[image: image1.jpg]£l

Глава Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол

«09» октября 2015 года

                       №___ -п
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Боготольского сельсовета, утвержденным Решением Боготольского сельского Совета депутатов от 15.06.2015 № 46-163

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).

 И.о. Главы Боготольского района                                             Р.Р. Бикбаев

Приложение 1
к Постановлению Главы

Боготольского района
от 09.10.2015 № _____

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Боготольского сельсовета

Боготольского района Красноярского края

1. Бикбаев Равиль Рамазанович, И.о. Главы Боготольского района, Председатель Боготольского районного Совета депутатов;

2. Николаев Сергей Кузьмич, депутат Боготольского районного Совета депутатов;

3. Недосекин Григорий Анатольевич, И.о. Главы администрации Боготольского района.

[image: image2.jpg]£l

Глава Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

«09» октября 2015 года

                       №___ -п

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края
На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Юрьевского сельсовета, утвержденным Решением Юрьевского сельского Совета депутатов от 17.06.2015 № 50-181

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).

 И.о. Главы Боготольского района                                             Р.Р. Бикбаев

Приложение 1
к Постановлению Главы

Боготольского района
от 09.10.2015 № _____

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Юрьевского сельсовета

Боготольского района Красноярского края

1. Бикбаев Равиль Рамазанович, И.о. Главы Боготольского района, Председатель Боготольского районного Совета депутатов;

2. Николаев Сергей Кузьмич, депутат Боготольского районного Совета депутатов;

3. Недосекин Григорий Анатольевич, И.о. Главы администрации Боготольского района.

[image: image3.jpg]£l

Глава Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

«09» октября 2015 года

                       №___ -п

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края
На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, утвержденным Решением Краснозаводского сельского Совета депутатов от 24.08.2015 № 71-148

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).

 И.о. Главы Боготольского района                                             Р.Р. Бикбаев

Приложение 1
к Постановлению Главы

Боготольского района
от 09.10.2015 № _____

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Краснозаводского сельсовета

Боготольского района Красноярского края

1. Бикбаев Равиль Рамазанович, И.о. Главы Боготольского района, Председатель Боготольского районного Совета депутатов;

2. Николаев Сергей Кузьмич, депутат Боготольского районного Совета депутатов;

3. Недосекин Григорий Анатольевич, И.о. Главы администрации Боготольского района.

[image: image4.jpg]£l

Глава Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

«09» октября 2015 года

                       №___ -п

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края
На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Вагинского сельсовета, утвержденным Решением Вагинского сельского Совета депутатов от 18.06.2015 № 56-181

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).

 И.о. Главы Боготольского района                                             Р.Р. Бикбаев

Приложение 1
к Постановлению Главы

Боготольского района
от 09.10.2015 № _____

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Вагинского сельсовета

Боготольского района Красноярского края

1. Бикбаев Равиль Рамазанович, И.о. Главы Боготольского района, Председатель Боготольского районного Совета депутатов;

2. Николаев Сергей Кузьмич, депутат Боготольского районного Совета депутатов;

3. Недосекин Григорий Анатольевич, И.о. Главы администрации Богтольского района.

[image: image5.jpg]£l

Глава Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

«09» октября 2015 года

                       №___ -п

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края
На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, утвержденным Решением Большекосульского сельского Совета депутатов от 17.06.2015 № 46-165

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).

 И.о. Главы Боготольского района                                             Р.Р. Бикбаев

Приложение 1
к Постановлению Главы

Боготольского района
от 09.10.2015 № _____

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Большекосульского сельсовета

Боготольского района Красноярского края

1. Бикбаев Равиль Рамазанович, И.о. Главы Боготольского района, Председатель Боготольского районного Совета депутатов;

2. Дубовиков Владимир Анатольевич, депутат Боготольского районного Совета депутатов;

3. Недосекин Григорий Анатольевич, И.о. Главы администрации Боготольского района.